National Series Karting |

Manche Qualificative A-D

Nationale Résultats

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif
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Vie

Ne
221
237
290
222
223
201
243
203
328
250
224
321
262
204
329
272
242
357
330
395
347
225
253
318
206
333
226

Pilote

BENECCHI Gabriel
DELAUNAY Nino
GIRARDET Alois
GALMICHE Victor
BOURGUIGNON Rayane
PRUDENT Maxime
RODINA Cezar Alexandru
SALEILLES ROMAIN
BEAUVOIS Valentin
BATHEDOU Anton
CANAL ADRIAN
YOUSSEF RAPHAEL
BUSSON Noé

ROBILLOT LAGACHE Léni
MISIATU Faheem
HAPIOT Tylian

MEUNIER Baptiste
SAINT LEGER Enzo
BERTOLINI Julien
FORESTIER Léon
BOUDER Sacha

PETIT JEAN-DULONG Gauthie
HERVE LECANU Ethan
CASTRO Jules

SAINSON Clément
DEHARTE SIMON

DUCA Raphaél

N°290 GIRARDET Alois : Sous investigation
N°242 MEUNIER Baptiste : Sous investigation

i e bt e e e ] i 2

Team

Pb kart

PB KART

Circuit de lenclos

Top chrono competition
KART PRO RACING
DREAM RACING

LUDO Racing

DREAM RACING

TTC RACING

Ludo veve racing

TEAM KART MANAGEMENT
BRK

busson

KART MANAGEMENT
ONE-C

One C

PB KART

Kase

Renaux-racing team
Kart Pro Racing
BOUDER Yohann
DIAMOND

KARTING DU NORD MAYENNE
Galaxy Competition
Karting Nord Mayenne
JD MOTORSPORT
RENAUX RACING

Equipement

KOSMIC / Rotax / Vega
KOSMIC / Rotax / Vega
CRG / Rotax / Vega

TONY KART / Rotax / Vega
KOSMIC / Rotax / Vega
KOSMIC / Rotax / Vega
CRG / Rotax / Vega
KOSMIC / Rotax / Vega
TONY KART / Rotax / Vega
CRG / Rotax / Vega

TONY KART / Rotax / Vega
SODI / Rotax / Vega
KOSMIC / Rotax / Vega
TONY KART / Rotax / Vega
KOSMIC / Rotax / Vega
TONY KART / Rotax / Vega
KOSMIC / Rotax / Vega
KR / Rotax / Vega
REDSPEED / Rotax / Vega
TONY KART / Rotax / Vega
EXPRIT / Rotax / Vega
KOSMIC / Rotax / Vega
EXPRIT / Rotax / Vega
PAROLIN / Rotax / Vega
LANDO NORRIS / Rotax / Vega
BIREL ART / Rotax / Vega
LANDO NORRIS / Rotax / Vega

Tours
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Ecart

0.133
2.184
2.410
3.292
5.108
5.255
7.566
7.794
7.975
9.669
10.190
10.524
10.729
11.415
11.604
11.890
12.648
12.934
13.484
14.097
15.065
15.250
18.925
19.125
20.089
31.492

Interv. Meilleur tour

0.133
2.051
0.226
0.882
1.816
0.147
2.311
0.228
0.181
1.694
0.521
0.334
0.205
0.686
0.189
0.286
0.758
0.286
0.550
0.613
0.968
0.185
3.675
0.200
0.964
11.403

49.276
49.268
49.355
49.409
49.705
49.668
49.652
49.908
49.956
49.716
50.167
50.127
49.868
49.572
49.767
49.650
49.699
49.948
49.897
49.849
49.710
49.989
49.710
50.624
50.279
50.153
49.790

Départ : 14/09 - 13:57:25 / Arrivée : 14:04:50 / Fin : 14:05:22

Meilleur tour :

N°237 DELAUNAY Nino

Téte de course : N°221 BENECCHI Gabriel (1-9)

49.268 88.78 km/h

Météo : Soleil Air : 14°C Piste : Seche Record de I'épreuve : N°221 BENECCHI Gabriel 48.994 89.28 km/h
o 03:31
N°357 gTour4 ‘
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Manche Qualificative A-D

i Pour information, sans valeur officielle
Nationale Tableau des tours

[l 221 237 | 201 | 290 | 243 | 223 | 347 | 222 | 242 | 272 | 226 | 203 | 224 | 204 | 328 395 250 | 225 321 206 333 | 330 357 262 329 318 253

DISTETad 221 | 237 | 201 | 290 | 223 | 243 | 347 | 222 | 242 | 272 | 226 | 203 | 224 | 204 | 395 | 328 | 225 | 206 250 330 321 | 333 | 262 | 357 329 253 318

LI 221 | 237 | 201 | 290 | 223 | 222 | 243 | 226 | 224 | 272 | 328 | 203 | 250 321 | 262 333 330 329 357 204 253 | 206 225 318 395 347 242

Intervalle 0.2 13 0.5 0.2 0.0 0.2 0.1 0.0 0.2 0.0 0.1 11 0.2 0.5 0.5 0.0 0.2 0.2 0.6 0.1 0.2 0.2 0.2 0.2 0.0 1.0

LlIg7A 221 | 237 | 201 | 290 | 222 | 223 | 243 | 203 | 328 | 224 | 250 | 321 | 262 329 330 | 272 357 | 204 | 253 206 225|347 395 242 318 333 226

0.1 17 0.1 0.4 0.2 0.1 11 0.2 0.6 0.1 0.1 0.3 19 0.1 0.2 0.0 0.2 0.2 0.2 0.3 0.1 0.2 0.0 0.7 4.7 14.4

LVl 221 | 237 | 201 | 290 | 222 | 223 | 243 | 328 | 203 | 250 | 224 | 321 | 262 | 329 | 330 | 272 | 357 | 204 | 253 347 | 242 | 225 395 206 318 333 226

0.1 18 0.4 0.1 0.4 0.2 17 0.1 0.7 0.2 0.2 0.1 18 0.1 0.2 0.2 0.1 0.0 0.5 0.9 0.3 0.2 0.8 0.1 4.0 27/

LI 221 | 237 | 201 | 222 | 290 | 223 | 243 | 328 | 203 | 250 | 224 | 262 321 329 | 272 | 204 357 330 347 | 242 | 253 | 395 225 206 | 318 333 226

0.2 2.2 0.2 0.1 0.3 0.4 1.7 0.1 0.8 0.5 0.5 0.3 1.2 0.2 0.6 0.4 0.3 0.1 0.1 0.3 0.8 0.1 0.9 0.4 3.6 134

LIS 221 | 237 | 201 | 290 | 222 | 223 | 243 | 328 | 203 | 250 | 224 | 262 321 329 | 272 | 204 357 | 242 | 330 253 | 347 | 395 225 206 318 333 226

0.3 2.4 0.3 0.1 0.2 0.6 1.8 0.1 0.5 0.9 0.2 0.6 %3} 0.0 0.4 0.4 1.2 0.1 0.2 0.1 0.1 0.1 0.9 1.0 29 13.0

LV IgCa 221 | 237 | 290 | 222 | 201 | 223 | 243 | 328 | 203 | 250 | 262 | 224 | 321 | 272 | 204 | 329 357 | 242 | 330 253 395 | 225 347 206 318 333 226

0.3 3.0 0.1 0.4 0.1 0.3 23 0.0 0.2 1.4 0.1 0.6 14 0.6 0.2 0.2 0.4 0.5 0.3 0.2 0.2 0.6 0.8 1.0 24 12.7

LI IavA 221 | 237 | 290 | 222 | 201 | 223 | 243 | 203 | 328 250 | 224 | 262 321 272 | 204 | 329 357 | 242 | 330 395 | 347 | 225 253 318 206 333 226

0.1 3.0 0.2 0.6 0.2 0.4 2.6 0.1 0.1 2.0 0.2 0.1 0.8 0.9 0.2 0.3 0.0 1.0 0.5 1.0 0.2 0.6 19 0.6 0.9 124

LI 221 | 237 | 290 | 222 | 223 | 201 | 243 | 203 | 328 250 | 224 | 321 | 262 272 | 204 | 329 242 357 330 395 347 | 225 253 318 206 333 226

0.1 2.7 0.1 13 0.5 0.1 24 0.1 0.0 2.2 0.3 0.2 0.1 0.7 0.4 0.7 0.4 0.4 0.5 0.8 0.7 0.1 2.8 0.3 L.l 11.7

LIgcA 221 | 237 | 290 | 222 | 223 | 201 | 243 | 203 | 328 250 | 224 | 321 | 262 204 | 329 | 272 | 242 | 357 | 330 395 | 347 | 225 253 318 206 333 226

0.1 2.0 0.2 0.8 18 0.1 23 0.2 0.1 16 0.5 0.3 0.2 0.6 0.1 0.2 0.7 0.2 0.5 0.6 0.9 0.1 3.6 0.2 0.9 114
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Manche Qualificative A-D
Nationale Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours

Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour

N°201 PRUDENT Maxime N°221 BENECCHI Gabriel N°225 PETIT JEAN-DULONG Gauthier
1 19.559 17.998 15.778 53.335 1 18.658 17.510 15.701 51.869 1 20.890 17.708  20.109 58.707
2 17.693 17.431 15.567 50.691 2 17.449 17.248 15.620 50.317 2 17.915 17.928 16.163 52.006
3 17.262 17.213 15.538 50.013 3 17.212 17.145 15.543 49.900 3 17.902 17.460 16.187 51.549
4 17.274 17.207 15.599 50.080 4 17.181 17.020 15.426 49.627 4 17.615 17.299 15.772 50.686
5 17.069 15.425 49.670 5 17.057 16.968 15.368 49.393 5 17.413 17.347 15.543 50.303
6 17.245 17.071 16.176 50.492 6 16.987 6 17.391 15.618 50.183
7 17.241 7 17.165 m 15.403 49.499 7 17.930 17.669 15.511 51.110
8 17.182 17.840 15.661 50.683 8 17.293 17.060 15.460 49.813 8 17.507 17.180 15.534 50.221
9 17.628 17.529 15.811 50.968 9 17.714 17.582 15.593 50.889 9 17.212

N°203 SALEILLES ROMAIN N°222 GALMICHE Victor N°226 DUCA Raphaél
1 20.970 17.619 16.225 54.814 1 19.742 18.228 15.950 53.920 1 20.001 18.080 16.107 54.188
2 18.116 17.353 15.630 51.099 2 17.768 17.288 15.477 50.533 2 42.444 19.155 15.651 4 1:17.250
3 17.385 17.328 16.154 50.867 3 17.139 17.216 15.541 49.896 3 17.414 17.293 15.537 50.244
4 17.407 4 17.177 17.108 15.464 49.749 4 17.474 17.200 15.580 50.254
5 17.558 17.081 15.468 50.107 5 17.166 17.134 15.674 49.974 5 17.217 15.514
6 17.499 17.046 15.508 50.053 6 17.099 17.008 15.451 49.558 6 17.176 17.120 15.550 49.846
7 17.406 17.140 15.491 50.037 7 16.989 15.325 7 17.218 17.101 15.612 49.931
8 17.085 15.647 49.971 8 17.108 49.419 8 17.309 17.113 49.915
9 18.105 17.175 15.524 50.804 9 17.245 17.284 15.672 50.201 9 17.444 15.563 50.179

N°204 ROBILLOT LAGACHE Léni N°223 BOURGUIGNON Rayane N°237 DELAUNAY Nino
1 23.497 17.833 17.045 58.375 1 19.528 18.491 15.970 53.989 1 18.795 17.526 15.699 52.020
2 17.869 18.104 15.770 51.743 2 17.952 17.320 15.568 50.840 2 17.504 17.256 15.531 50.291
3 17.487 17.395 15.623 50.505 3 17.321 17.260 15.545 50.126 3 17.303 17.129 15.456 49.888
4 17.483 17.302 15.546 50.331 4 17.105 17.083 15.557 49.745 4 17.244 16.999 15.435 49.678
5 17.290 17.173 15.477 49.940 5 17.128 17.047 15.530 5 17.140 17.004 15.355 49.499
6 17.712 17.226 15.462 50.400 6 17.145 17.028 15.759 49.932 6 17.057
7 17.206 17.233 15.480 49.919 7 17.219 m 49.736 7 16.994 15.399 49.369
8 m 8 17.263 15.599 49.888 8 17.292 17.013 15.478 49.783
9 17.309 17.092 15.545 49.946 9 17.070 17.131 15.509 49.710 9 17.636 17.638 15.594 50.868

N°206 SAINSON Clément N°224 CANAL ADRIAN N°242 MEUNIER Baptiste
1 20.675 17.709 20.020 58.404 1 20.277 17.898 16.016 54.191 1 27.418 17.611 15.849| 1:00.878
2 17.840 18.100 15.962 51.902 2 19.038 17.847 15.676 52.561 2 17.618 17.332 15.757 50.707
3 17.586 19.317 16.045 52.948 3 17.351 17.461 16.108 50.920 3 17.646 17.492 15.677 50.815
4 17.520 17.325 15.761 50.606 4 17.629 17.184 15.514 50.327 4 17.344 17.002 49.793
5 17.395 17.345 5 17.272 15.593 5 17.692 17.356 15.516 50.564
6 17.642 15.929 50.710 6 17.561 17.215 15.584 50.360 6 17.091 15.497 49.712
7 17.305 19.644 15.865 52.814 7 17.809 17.222 15.544 50.575 7 17.221 15.510
8 17.389 15.607 50.300 8 17.401 17.260 15.512 50.173 8 17.461 17.008 15.557 50.026
9 17.572 17.310 15.894 50.776 9 17.792 m 50.404 9 17.267 17.167 15.455 49.889
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Manche Qualificative A-D
Nationale Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours

Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour

N°243 RODINA Cezar Alexandru N°272 HAPIOT Tylian N°328 BEAUVOIS Valentin
1 19.766 18.497 15.990 54.253 1 20.270 17.941 16.406 54.617 1 20.268 17.851 16.291 54.410
2 17.851 17.343 15.541 50.735 2 16.196 55.356 2 18.616 17.402 15.566 51.584
3 17.487 17.128 15.536 50.151 3 17.601 17.279 15.577 50.457 3 17.229 15.899 50.374
4 17.393 17.063 15.511 49.967 4 17.509 15.437 50.014 4 17.260 17.194 15.546 50.000
5 17.397 17.107 15.437 49.941 5 17.492 17.217 15.481 50.190 5 17.366 17.197 50.092
6 15.527 m 6 17.605 17.097 15.476 50.178 6 17.326 17.154 15.642 50.122
7 17.378 17.016 49.817 7 17.129 m 7 17.529 17.140 15.569 50.238
8 17.218 17.251 15.702 50.171 8 17.121 17.070 15.512 49.703 8 17.297 15.551
9 17.611 17.439 15.881 50.931 9 15.446 51.611 9 18.106 17.237 15.554 50.897

N°250 BATHEDOU Anton N°290 GIRARDET Alois N°329 MISIATU Faheem
1 20.794 17.784 16.840 55.418 1 19.754 18.244 15.834 53.832 1 21.541 18.048 17.014 56.603
2 17.604 17.650 15.771 51.025 2 17.523 17.275 15.547 50.345 2 18.104 18.086 15.754 51.944
3 17.551 17.176 15.804 50.531 3 17.517 17.148 15.594 50.259 3 17.544 17.296 15.571 50.411
4 17.398 17.125 15.430 49.953 4 17.446 17.114 15.464 50.024 4 17.472 17.208 15.542 50.222
5 17.422 17.014 49.831 5 17.155 17.054 15.457 49.666 5 17.611 17.231 15.461 50.303
6 17.050 15.406 6 17.037 15.466 49.529 6 18.319 17.333 15.495 51.147
7 17.544 17.101 15.440 50.085 7 17.053 mm 7 17.279 17.227 15.481 49.987
8 17.442 15.543 49.939 8 17.079 17.018 15.398 49.495 8
9 18.117 17.357 15.517 50.991 9 17.332 17.241 15.562 50.135 9 17.216 17.297 15.637 50.150

N°253 HERVE LECANU Ethan N°318 CASTRO lJules N°330 BERTOLINI Julien
1 21.543 17.962 17.809 57.314 1 21.613 18.256 18.041 57.910 1 21.360 17.878 17.458 56.696
2 17.923 18.060 15.897 51.880 2 17.982 18.289 16.624 52.895 2 18.499 18.077 15.712 52.288
3 17.391 17.326 15.593 50.310 3 18.000 17.673 15.987 51.660 3 17.687 17.215 15.567 50.469
4 17.826 17.918 15.859 51.603 4 17.744 17.575 50.936 4 18.000 18.156 15.561 51.717
5 17.627 17.564 15.486 50.677 5 17.588 15.730 50.845 5 17.889 17.643 15.445 50.977
6 17.378 17.364 15.468 50.210 6 17.584 17.392 15.737 50.713 6 17.564 17.163 50.145
7 18.972 17.756 15.564 52.292 7 17.658 17.773 15.701 51.132 7 17.495 15.529 50.174
‘ e vesEER seosPERD - EpEE 5 557
9 17.363 17.168 15.512 50.043 9 17.659 17.470 15.751 50.880 9 17.315 17.251 15.441 50.007

N°262 BUSSON Noé N°321 YOUSSEF RAPHAEL N°333 DEHARTE SIMON
1 21.056 17.907 16.971 55.934 1 21.078 17.837 16.671 55.586 1 21.621 18.276 16.622 56.519
2 17.675 17.370 15.734 50.779 2 17.522 17.676 15.775 50.973 2 18.989 18.109 22.591 59.689
3 17.474 17.360 15.762 50.596 3 17.447 17.358 15.971 50.776 3 17.767 17.543 15.711 51.021
4 17.510 17.404 15.552 50.466 4 17.562 17.833 15.542 50.937 4 17.476 17.320 15.741 50.537
5 15.581 5 17.438 17.219 15.511 50.168 5 17.405 15.568
6 17.179 17.274 15.575 50.028 6 17.123 15.767 50.153 6 17.458 17.215 m 50.185
7 18.043 17.293 15.610 50.946 7 17.409 17.229 15.668 50.306 7 17.344 17.308 15.587 50.239
8 17.738 17.228 50.511 8 17.473 15.577 8 17.306 15.948 50.547
9 17.820 17.283 15.571 50.674 9 17.970 17.128 50.595 9 17.561 17.442 15.550 50.553

NSK3 Aunay (FRA) 13-15/09/2024

Page2/3
3MK Events Apex Timing GoRacing 4PEX

ImAawe. m @ T anoocme

GUINCAILLERIE
XOISE

ALY

©cambox (2 ganex

3.2.1 (M ExTREME |
PERFEDRM T

ocwrr KSP

@ukart  &ffpe



 AUNAYLES BOIS

. I Manche Qualificative A-D
Pour information, sans valeur officielle
Nationale Analyse des tours

Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
N°347 BOUDER Sacha
1 26.211 17.648 16.020 59.879
2 17.892 17.565 16.076 51.533
3 17.365 17.249 15.560 50.174
4 17.367 17.717 15.468 50.552
5 18.128 17.674 15.533 51.335
6 18.199 17.392 15.595 51.186
7 17.376 17.395 15.500 50.271
8
9

17.109 17.056 15.545 49.710
17.164 17.158 15.422 49.744

N°357 SAINT LEGER Enzo
1 21.751 18.073 17.081 56.905
18.297 18.064 15.849 52.210
17.617 17.313 15.683 50.613
17.740 17.562 15.571 50.873
17.444 17.497 15.531 50.472
17.422 17.088 15.576 50.086
17.785 17.243 15.560 50.588

17.365 17.317 50.169

N°395 FORESTIER Léon
1 25.190 17.787 16.470 59.447

18.299 17.747 15.761 51.807
17.870 17.938 15.682 51.490
17.473 17.271 15.574 50.318

17.166 17.534 15.524 50.224

2
3
4
5
6 17.388 17.173 15.570 50.131
7
8
9

© 00 N O U A~ W N

17.510 17.132 15.485 50.127

17.172 17.063 15.614 49.849
17.401 17.139 15.467 50.007
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National Series Karting |

Manche Qualificative A-D

Nationale Grille de départ
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Document 15

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif

578me 253 HERVE LECANU Ethan

EXPRIT / Rotax / Vega

zséme 329 MISIATU Faheem
KOSMIC / Rotax / Vega

23‘eme 357 SAINT LEGER Enzo
KR / Rotax / Vega

218me 333 DEHARTE SIMON
BIREL ART / Rotax / Vega

198me 32 1 YOUSSEF RAPHAEL
SODI / Rotax / Vega

17éme 250 BATHEDOU Anton
CRG / Rotax / Vega

158me 328 BEAUVOIS Valentin
TONY KART / Rotax / Vega

138me 224 CANAL ADRIAN
TONY KART / Rotax / Vega

11éme 226 DUCA Raphaél
LANDO NORRIS / Rotax / Vega

eme MEUNIER Baptiste
3 242 KOSMIC / Rotax / Vega

2me BOUDER Sacha
7 347 EXPRIT / Rotax / Vega

eme RODINA Cezar Alexandru
5 243 CRG / Rotax / Vega

eme PRUDENT Maxime
3 20 1 KOSMIC / Rotax / Vega

er BENECCHI Gabriel
1 22 1 KOSMIC / Rotax / Vega

POLE POSITION

14

= = = =

3 1 8 CASTRO Jules g Jgime
PAROLIN / Rotax / Vega
2 62 BUSSON Noé AN Sqéme
KOSMIC / Rotax / Vega
BERTOLINI Julien AN eme
330 REDSPEED / Rotax / Vega
2 SAINSON Clément AN e
06 LANDO NORRIS / Rotax / Vega
2 2 PETIT JEAN-DULONG Gauthier g 1g8me
5 KOSMIC / Rotax / Vega
3 9 FORESTIER Léon g 168me
5 TONY KART / Rotax / Vega
2 0 4 ROBILLOT LAGACHE Léni g 148me
TONY KART / Rotax / Vega
2 03 SALEILLES ROMAIN g 18me
KOSMIC / Rotax / Vega
272 HAPIOT Tylian AN e
7 TONY KART / Rotax / Vega
222 GALMICHE Victor AN geme
TONY KART / Rotax / Vega
22 BOURGUIGNON Rayane AN eme
3 KOSMIC / Rotax / Vega
2 9 0 GIRARDET Alois g geme
CRG / Rotax / Vega
2 3 DELAUNAY Nino g Heme
7 KOSMIC / Rotax / Vega

SRR R R RN R R R E R R R B R R EEEEEERE R R R R

Départ : 14/09 - 13:56 9 Tours = 10.935 km
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